Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage SGP23N60UFTU: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SGP23N60UFTU Details PDF
SGP23N60UFTU
Hersteller-Teilenummer: SGP23N60UFTU
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: IGBT 600V 23A 100W TO220-3
Datenblätter:
1.SGP23N60UFTU.pdf
2.SGP23N60UFTU.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8945 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SGP23N60UFTU
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung IGBT 600V 23A 100W TO220-3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 8945 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 44 Weeks
detaillierte Beschreibung IGBT 600V 23A 100W Through Hole TO-220-3
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 100W
Verpackung / Gehäuse TO-220-3
Supplier Device-Gehäuse TO-220-3
Strom - Kollektor (Ic) (max) 23A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 600V
IGBT-Typ -
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.6V @ 15V, 12A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 92A
Schaltenergie 115µJ (on), 135µJ (off)
Td (ein / aus) bei 25 ° C 17ns/60ns
Testbedingung 300V, 12A, 23 Ohm, 15V
Verpackung Tube
Basisteilenummer SG*23N60
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
SGP30N60HSXKSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IGBT 600V 41A 250W TO220-3
SGP23N60UFTU
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 600V 23A 100W TO220-3
SGP30-2.5K
Sensirion
AIR QUALITY GAS SENSOR
FOR VOC'S
SGP23N60UF
FSC
SGP23N60UF FSC
SGP20N60HSXKSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IGBT 600V 36A 178W TO220-3
SGP23N60UFDTU
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 600V 23A 100W TO220
SGP23N60UFDTU
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 600V 23A 100W TO220
SGP20N60XKSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IGBT 600V 40A 179W TO220-3
AD7225KP BUK7210-55B C2012X7R0J685M125AB CGA6P3X8R1E475K250AD CY7C63231A-SCX
FDS6675-NL GQM2195C2E151GB12D LM2576S-12 LP8340CDT-3.3 LT4430IS6#TRPBF
LTC490CN8 MC100EP33D MC33269DT-5.0G MT48H4M16LFB4-8 PS9851-2-V-F4-A
R210SH12 S-93L76AD01-J8T1G SA64A-E3/73 SGP02N120 SGP06N60
SGP10N60 SGP10N60A SGP10N60RUFD SGP10N60RUFDTU SGP10N60RUFDTU
SGP13N60UFD SGP13N60UFDTU SGP13N60UFDTU SGP15N120 SGP20N60
SGP20N60HS SGP23N60UF SGP23N60UFTU SGP30N60 SGP30N60HS
SGP40N60UF SGP5N60RUFDTU SGP5N60RUFDTU SGP5N60RUFTU SGP6N60UFDTU
SGP6N60UFDTU SIHF18N50D SR3015100MLB STF7N105K5 STW50NB20
SZMMSZ5262BT1G TC551001AFL-85 UG10GCT-E3 UPD720200F1-DAK-A ZS61205